
 

Retningslinjer for vurdering av søknader og tildeling av tilskudd 

til kostnadskrevende private avløpsløsninger 

Kriteria for å være søknadsberettiget: 

• Utbedring av avløpsløsninger kan få tilskudd dersom det utgjør en fare for forurensing av vassdrag og 
naturmiljø. 

• Avløpsanlegg som det gis tilskudd til etter disse retningslinjene skal overholde krav til private 
avløpsanlegg i henhold til enhver tid gjeldende forskrift. 

• Når offentlig avløpsledning går over eiendommen eller i nær tilknytning til den, skal bygning som ligger 
på eiendommen, knyttes til avløpsledningen. Vil dette etter kommunenes skjønn være forbundet med 
uforholdsmessig stor kostnad, eller særlige hensyn tilsier det, kan kommunen godkjenne en annen 
løsning. Stor kostnad er i denne sammenheng etter kommunens skjønn kr 500 000,- inkl mva. 
 

Utmåling av tilskudd: 

Anlegg kan støttest med inntil normal sats for tilkoblingsavgift for avløp + kr 100 000,-. Pr 2025 er normal sats 

for tilkobling avløp kr 48 024,- inkl mva. Maksimalt tilskudd vil i 2025 være kr 148 024,-. 

Det vert gitt tilskudd for den del av anleggssummen som overstiger normal sats tilkoblingsavgift for avløp + kr 

100 000,- (per 2025 kr 148 024,-). 

 

Dokumentasjon på kostnader og søknad om støtte, skal sendes til kommunen innen ett år etter arbeidet er utført. 
Støtte blir gitt på bakgrunn av innkomne søknader i kalenderåret. Søknadsfrist settes til 15.12 hvert år.  
 
Ved pålegg fra kommunen må anlegget være ferdigstilt innen fristen i pålegget. Hvis ikke, bortfaller retten til å 
søke om støtte. 
 
Tildeling av tilskudd blir delegert til kommunedirektøren og gjort gjeldende fra tildeling i 2025. 
 
 
Avsett ramme: 

 
Samlet tilskudd vært gitt innenfor avsett ramme i økonomiplanen.  
 
Alle søkere får en lik prosentvis støtte for den del av anleggskostnaden som overstiger egenandel og er under 
maksimalt tilskudd (for 2025 mellom 148 024,- og 298 048,-). 
 

Godkjent av Time formannskap i møte 15.10.2025 

 


